СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ
06.10.2008  № 43
пос. Видяево

О внесении изменений
в структуру Совета депутатов
ЗАТО пос. Видяево

Заслушав информацию Главы муниципального образования, председателя Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево Дубового С.М., руководствуясь ст. 24 Устава ЗАТО Видяево,  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Ввести в структуру Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево должность ведущего специалиста по общим вопросам и связям с общественностью.

2. Исключить из структуры Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево должность специалиста 1 категории по общим вопросам.

3. Решение вступает в силу с 01.11.2008 г. и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.
Приложение: на 1 л.
Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

         С.М.Дубовой
                                                             П р и л о ж е н и е

к решению Совета депутатов

   ЗАТО пос. Видяево

 от 06.10.2008 № 43

СТРУКТУРА СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

	Глава муниципального образования,

председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

	Заместитель председателя
Совета депутатов

Ведущий специалист

юрисконсульт

Аппарат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

Специалист 2 категории

по

организационно-техническим вопросам

Ведущий специалист

по

общим вопросам и связям с общественностью